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XXV Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 17 sierpnia 2012 r. w sali Gminnego Ośrodka 

Kultury w Wysocku Wielkim. 

Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 16
00

. Sesji przewodniczył radny Piotr Śniegowski - przewodniczący 

Rady Gminy.  

W obradach uczestniczyło 14 radnych /skład ustawowy to 15 radnych/ co stanowiło niezbędne quorum do 

podejmowania uchwał. Jeden radny był nieobecny usprawiedliwiony. 

Rada obradowała według zmienionego porządku obrad, ponieważ na wniosek wójta przyjęto do rozpatrzenia 

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki dotyczącego wyrównywania szans edukacyjnych uczniów i zmniejszania różnic w jakości 

usług edukacyjnych.   

Ponadto Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji a następnie wysłuchała sprawozdania wójta z działalności 

w okresie międzysesyjnym i wykonania uchwał podjętych na XXIV sesji odbytej w dniu 02.08.2012 r. 

W części merytorycznej sesji, Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego: 

1) określiła szczegółowe zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Gminę Ostrów Wielkopolski;  

2) wyraziła wolę przystąpienia do projektu pn. „Budowa Regionalnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

w Ostrowie Wielkopolskim”; 

3) wyraziła zgodę na przystąpienie przez Gminę Ostrów Wielkopolski do spółki Regionalny Zakład 

Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. poprzez nabycie od Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski jednego 

udziału o wartości nominalnej 1.000 zł  w spółce Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów  

Sp. z o.o. za kwotę 1.000 zł; 

4) zatwierdziła do realizacji dwa projekty finansowane z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty: 

 Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. 

Wartość projektu stanowi kwota 578.841,82 zł z której kwotę 86.826,27 zł stanowią środki własne  

z budżetu gminy Ostrów Wielkopolski. Projekt realizowany będzie w latach 2012-2014. Za pozyskane 

środki zostanie utworzona grupa do 25 dzieci w oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej  

w Słaborowicach; 

 Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. Wartość projektu stanowi kwota 

366.280,20 zł. Projekt realizowany będzie w latach 2012-2013. Podjęcie uchwały umożliwia pozyskanie 

środków przez szkoły podstawowe z terenu gminy Ostrów Wielkopolski na wyrównanie poziomu 

edukacyjnego młodzieży z terenów wiejskich z poziomem edukacyjnym młodzieży z miast.   

Interpelacji –  nie zgłoszono. 

Zapytań – nie było. 

Wolne wnioski i informacje – dotyczyły: 

 zaproszenia na Dożynki Gminne, które odbędą się w dniu 19.08.2012 r. w Lamkach; 

 problematyki odbioru śmieci z terenu gminy, wyboru sposobu naliczania opłat, itp; 

 wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego w sprawie odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolu; 

 interwencji w sprawie zasypanego rowu w Karskach. 

 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 16
55

. 

 

Sporządziła:  /-/ B. Nowacka 


